Distribuição de Gás Naturalveicular

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Por meio do presente, solicitamos o pagamento do Credor

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL, referente ao INSS Patronal sobre folha de pessoal competência

Janeiro/2009, no valor total de R$ 24.456,30 (Vinte e quatro mil, quatrocentos e cinqüenta e seis reais e trinta

centavos), para liquidação das GPS ref. comp. 01/2009, sendo que a LiQ de segurados compõe folha de pagamento.

Dados:

Código do Credor: 1995.00850-0

Empenho Estimativo: 1 7 502. 0001. 08. 00284-8

Dotação / Elemento de Despesa.' 31 901 300 Sub-elemento:

[...]

ESTADO DE MATO GROSSO

coMpANHrA MATo-cRossENSE DE cÁs - mrcÁs

O: Distribu de Gás Natural veicular.

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Solicitamos inclusão de PED/EMP ESTIMATIVO, do

Credor INSTITUTO NACIONAL DO SEG. SOCIAL, no valor de R$ 30.500,00 (Trinta mil e quinhentos reais),

referente ao INSS Patronal sobre Folha de Paqamento de Pessoal. competência Janeiro/2009, para atender a

Companhia.

Cuiabá, 30 de Janeiro de 2009

r
üU{

ANEXO IV

sollclTAÇÃo DE tNcLUSÃO DE pED/EMp ESTIMATIVO

DE SERVIÇO No. 025t2009

SETOR REQUISITANTE: